Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 8 de maio de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) –TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) –CAMPUS CAMPUS COCALCOCAL, por meio do Núcleo de

Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) e no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL d o EDITAL 20/2025 -

GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 25 de abril de 2025.

1. RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

1° ano B - Administração

Nome Situação

Marcele Santos Silva APROVADA

Sophia Loren Rodrigues de Oliveira CLASSIFICADA

Francisco Ravi da Silva Araújo CLASSIFICADA

2° ano A - Administração

Andressa Machado Santos APROVADA

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

Diretor Geral

IFPI - campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: